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Rangliste Sachsen-Anhalt Damen

2017-2018
Stand vom: 2. March 2018, 23:54:51

Platz
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EDV Name

4251
4074
4299
4016
4133
4020
4699
4755
4018
4389
4073
4078
4296
4035
4630
4109
4034
4111
4795
4518
4521
4351
4828
4304
4802
4863
4388
4516
4019
4132
4678
4728
4103
4712
4135
4021
4796
4022
4582
4730
4327
4743
12186
4037
4824
4879
4806
4800
4809
4352
4485
4645

Petersen, Beate
Buchmann, Vivian
Honigmann, Helga
Franze, Susanne
Rohowski, Christina
Piechott, Christine
Friede, Manuela
Elze, Stephanie
Miiller, Anja
Richter, Jessica
Buchmann, Kathrin
Grasenick, Bianka
Raffel, Ilka
DieBiner, Dana
Lorenz, Petra

Elert, Britta

Uhe, Kathleen
Bittroff, Gudrun
Hothmann, Tina

Blumentritt, Christine

Bronsert, Elke
Linda, Simone

Gielen-Pilger, Anneliese

Klein, Andrea
Giebeler, Silvia
Schwabe, Jessica
Richter, Kerstin
Jomrich, Carola
Groening, Kerstin
Wegner, Margit
Schell, Gesine
Gotsch, Anett
Elsner, Carola
Pfeffer, Kerstin
Hecht, Marion
Bach, Steffi
Weber, Corinna
Austermann, Heike
Straul3, Ute
Glowienka, Renate
Elze, Steffi
Schwarz, Bettina
Hase, Ursula
Horn, Fanny
Génsewich, Carolin
Rennack, Ines
Fahle, Anita

Baier, Bianca
Zech, Peggy
Hapke, Anja
Behrend, Gabriele
Wagner, Dorit

Verein

BV Bad Lauchstéddt - Damen

BV Bad Lauchstéidt - Damen

BC Bowling Stones Magdeburg - Damen
VSG Oppin - Senioren II

BC Sandersdorf 97 - Senioren II

VSG Oppin - Damen I

BC Sandersdorf 97 - Senioren 11

HBYV 98 - Damen

VSG Oppin - Damen I

BV Bad Lauchstidt - Damen

BV Bad Lauchstidt - Damen

BC Bowling Stones Magdeburg - Damen II
BC Bowling Stones Magdeburg - Damen II
BC Bowling Stones Magdeburg - Damen
BC Sandersdorf 97 - Senioren II

BC "Flying Pins" Genthin - Damen

BC Bowling Stones Magdeburg - Damen II
BC "Flying Pins" Genthin - Senioren I
Mr.Marble 99ers - Damen

Mr.Marble 99ers - Damen

Mr.Marble 99ers - Damen

1. ABC Halle - Senioren

BC Bowling Stones Magdeburg - Senioren III
BC "Flying Pins" Genthin - Damen
Wacker Lindstedt - Damen
BowlingSportClub Magdeburg - Damen I
BV Bad Lauchstidt - Damen

Mr.Marble 99ers - Damen

VSG Oppin - Damen I

BC Sandersdorf 97 - Senioren I1
BowlingSportClub Magdeburg - Damen I
BowlingSportclub Magdeburg - Senioren 11
BC "Flying Pins" Genthin - Senioren II
VSG Oppin - Damen I

BC Sandersdorf 97 - Damen

BC Sandersdorf 97 - Senioren I

Wacker Lindstedt - Damen

VSG Oppin - Damen I

BowlingSportclub Magdeburg - Senioren I
BowlingSportClub Magdeburg - Senioren III
HBYV 98 - Senioren

BowlingSportClub Magdeburg - Damen I
BowlingSportclub Magdeburg - Senioren II
BC Bowling Stones Magdeburg - Damen
Wacker Lindstedt - Damen
BowlingSportClub Magdeburg - Damen I
BC Bowling Stones Magdeburg - Jugend
Wacker Lindstedt - Damen

VSG Oppin - Damen I

HBYV 98 - Damen

BC "Flying Pins" Genthin - Senioren I
HBYV 98 - Damen

Rangliste Damen 6. Spieltag 2017-2018

Spiele
22
28
55
27
85
20
82
57
36
18
31
30
26
19
57
42
30
48
38
32
32
42
54
24
22
56
24
19
75
31
54
22
19
37
23
42
24
32
31
41
48
45
26
20
24
26
41
28
26
23
27
35

Pins
3882
4809
9417
4595

14425
3366

13795
9524
5958
2964
5081
4906
4234
3094
9176
6743
4771
7607
6018
5063
5056
6631
8508
3774
3454
8779
3742
2961

11662
4794
8343
3387
2919
5652
3504
6395
3654
4839
4664
6152
7189
6728
3872
2977
3561
3849
6003
4084
3766
3329
3906
4936

Durchschnitt

176.455
171.750
171.218
170.185
169.706
168.300
168.232
167.088
165.500
164.667
163.903
163.533
162.846
162.842
160.982
160.548
159.033
158.479
158.368
158.219
158.000
157.881
157.556
157.250
157.000
156.768
155.917
155.842
155.493
154.645
154.500
153.955
153.632
152.757
152.348
152.262
152.250
151.219
150.452
150.049
149.771
149.511
148.923
148.850
148.375
148.038
146.415
145.857
144.846
144.739
144.667
141.029
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Platz EDV Name Verein Spiele Pins Durchschnitt
53 4801 Behrens, Monique Wacker Lindstedt - Damen 22 3011 136.864
54 4896 Gehrhardt, Diana HBYV 98 - Damen 18 2385 132.500
55 4904 Lorenz, Lorett BowlingSportClub Magdeburg - Damen I 26 3431 131.962
56 4906 Hinze, Josephina BowlingSportClub Magdeburg - Jugend 36 4737 131.583
57 4894 Kaschel, Grit HBV 98 - Damen 25 3168 126.720
58 4444 Ginter, Sandra BC "Flying Pins" Genthin - Damen 15 2799 186.600
59 4443 Behrens, Yvonne BC Bowling Stones Magdeburg - Damen II 15 2557 170.467
60 4817 Franke, Sandra BV Bad Lauchstidt - Damen 13 2065 158.846
61 4305 Junge, Ingrid BowlingSportClub Magdeburg - Damen I 14 2204 157.429
62 4519 Jomrich, Anja Mr.Marble 99ers - Damen 15 2280 152.000
63 4597 Dummernix, Sandra BC Bowling Stones Magdeburg - Damen II 13 1970 151.538
64 4131 Wegner, Grit BC Sandersdorf 97 - Damen 13 1881 144.692
65 4910 Lorenz, Elke VSG Oppin - Damen I 15 2118 141.200
66 4202 Victor, Marion ESG Halle e.V. - Senioren 5 658 131.600
67 4632 Elze, Christiane HBYV 98 - Damen 6 769 128.167
68 4845 Neumann, Kerstin Mr.Marble 99ers - Damen 5 628 125.600
69 4878 SpieB, Jacqueline BC Bowling Stones Magdeburg - Damen II 7 868 124.000
70 4855 Felix, Ines HBYV 98 - Damen 1 123 123.000
71 4510 Vollrath, Ilona 1. Bowling Treff Magdeburg - Senioren 7 803 114.714
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